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Moln och andra poem. 
 

Vakna nätter och under dagen ser jag från mitt 
takfönster hur moln glider förbi på himlen. Emellanåt 
hänger de till synes stilla i det fria luftlagret, likt 
stora puffar av spunnet socker. Molnen ser ibland 
ut som om de var tunga och giftiga av mörker och 
fukt. De är i en ständig förvandling framför mina 
ögon, drömligt långsamt eller stressigt och hetsigt 
gestaltande surrealistiska bilder. Under natten kan de 
vara genomlysta av månens silverfärgade sken, för 
att under dagen fånga upp solens skarpa ljus. Ljuset 
förstärker molnens formationer och tydliggör dess 
förflyktigande.  

 

Min idé är att fånga in moln och tvinga ihop dem 
till frusna ögonblick. Omforma och gestalta dem till 
knöligheter vilka bubblande av återhållsam rörelse 
tränger ut i rummet från väggar, golv, tak och möbler. 
Glidande över och kränganden igenom rummet, 
transformeras molnen om till främmande kroppar. 
Ombyggda rekonstruerade i sin form är de i sina 
mönster och strukturer lysande, glimmande, skrikande 
ibland obehagliga och råa i sitt utryck. Kroppar vilka 
penetrerar och griper an fragmentariska bilder och 
förnimmelser i vårt medvetande.  

 

Mitt arbete är inne i ett spännande förlopp där jag med 
rummet och formens hjälp vill relatera och hämta upp 
processer och känslor inom oss. Molnens kropp blir 
till och arbetas om i olika material och strukturer för att 
hitta det optimala uttrycket i form, yta och förhållande 
till rummet, allt för att frångå ett designat uttryck av 
föremål.  

 

Parallellt med skulpturerna av molnformationer arbetar 
jag med ”Poem” målningar på rostfritt stål. Där bilden 
omformas och sprängs sönder i små fragment av färg 
för att bilda ett flöde av rörelse, landskap och kropp. 
Likt rankor av växer på ett fönster, tankeslingor i en 
hjärna, eller duster från moln….. Vid ett närmare 
seende av bilderna kan betraktaren uppfatta 
omgivningens konturer och sig själv i ett dis, svagt 
instabilt på bottnen av poemets yta i rostfritt stål. I 
målningarna är jag ute efter en långsam rörelse av 
skeenden och den skörhet som uppstår när man 
närmar sig en brytningspunkt och tänjer på begreppet 
skönhet.

Lone Larsen den 18 augusti 2009
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